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CZAS NA HERBATKĘ Z BABCIĄ I DZIADKIEM - SP
Małe Łunawy

Babcia i dziadek są dla większości wnuków ważnymi osobami w ich życiu.
To często im wolimy się zwierzyć i powierzyć swoje sekrety.

To właśnie oni słuchają swoich wnucząt jak nikt inny.
To właśnie oni opowiadają ciekawe historie na dobranoc, które tkwią w

naszej pamięci do lat dorosłych.
To oni rozpieszczają swoje wnuki dając z siebie jak najwięcej.

To ich serce przepełnione jest bezgraniczną miłością i to oni przymykają oko
na wybryki swoich wnucząt.

Dlatego też przychodzi taki dzień, kiedy szczególnie chcemy im
podziękować. 

            Dzień Babci i Dziadka oraz Dzień Seniora w naszej szkole na stałe wpisany jest
w kalendarz imprez szkolnych i obchodzony jest, co roku bardzo hucznie. Mimo, że za
oknem zima, mróz, jest to najcieplejszy dzień w roku, który sprawia wszystkim
ogromną radość, wywołuje uśmiechy na twarzach, powoduje, że małe serduszka dzieci
biją szybciej, a Babcia, Dziadek i przybyli Seniorzy ze wzruszeniem słuchają czułych
słów, kierowanych pod ich adresem.

            Uczniowie włożyli wiele serca, aby jak najlepiej zaprezentować się przed
zaproszonymi gośćmi. Wymagało to od uczniów umiejętności wokalnych, tanecznych,
aktorskich, a nawet akrobatycznych. Dziadkowie ze wzruszeniem przypatrywali się
swoim wnuczętom w przedstawieniu „Rzepka” oraz inscenizacji pt. „Jak to z babcią i
dziadkiem było”. Dzieci składały życzenia jako miesiące, tańczyły, recytowały wiersze,
śpiewały piosenki, a jedna z dziewcząt wykonała nawet pokaz umiejętności
akrobatycznych. Wszyscy występujący w programie artystycznym bardzo się starali,
aby właśnie tego dnia podziękować za cierpliwość, opiekę i czas, jaki dziadkowie
poświęcają swoim wnuczętom oraz za ogrom miłości.
            Na koniec uroczystości wszyscy zostali obdarowani własnoręcznie wykonanymi
przez dzieci upominkami. Szczęśliwe i rozpromienione twarze babć, dziadków i
seniorów ukazały nam, jak ważne są chwile wspólnie spędzone z wnukami. Takie
spotkania pełne uśmiechów, wzruszeń i radości wzmacniają więzi emocjonalne z
rodziną, uczą dzieci sposobów wyrażania uczuć oraz szacunku dla osób starszych.
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